CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. )140k12017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Flávio Henrique Magalhães Lima — Prefeito em Exercício juntamente com o

Secretário de Infraestrutura, MD. Wilson Pereira Filho, solicitando a Pavimentação

Asfáltica das seguintes artérias localizada no Bairro Jardim Bahia:

V.  Rua Ilhéus;

Rua Itabuna;

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos moradores da

localidade a cima citada.

Considere-se também que a viabilização da Pavimentação asfáltica desta área é

um investimento de infraestrutura que trará melhoria na qualidade de vida da

população, além do ganho material, urna vez que os imóveis passaram a ser mais

valorizados.

Sala das Sessões, em 14 de novembro de 2017.

APROAM (A) NA SE:À0 No

JE OUB 	 ETTO  Deal_..W.c.13k)
- Vereador - 	 VOTOS ar

Mr.ü.1 CM Civrjr:A.2ffi n  ISTO O RECEBIMENTO PROT
E thaj_ii 	( DE20

Secretária 	cativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. K103/2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Flávio Henrique Magalhães Lima — Prefeito em Exercício juntamente com o

Secretário de Infraestrutura e Meio Ambiente, MD. Wilson Pereira Filho, solicitando

a Implantação de redutores de velocidade (quebra mola), em frente a Igreja Adventista

do Sétimo Dia na Avenida Beira Rio, localizada no Bairro Moxoto Bahia.

Considere-se que o pedido ora consignado visa evitar que ocorram acidentes,

tendo em vista o fluxo de pessoas e de veículos que por ali se deslocam sempre.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

da Rua a cima citada.

Sala das SessjiiC 	de nove t. ode 2017.

JEAN R BERT FELIX
- Vereador -

ATES To O RECEBIMENTO PROT Meiga

DE201

APROVAM (A)NiaZà0  111011  1

Naj_tilLtxruicwiros
VOTOS CONN

9,4  ri  2±

	00000001
	00000002